בנסיבות אלה, לא שוכנעתי כי לעת הזאת נפל פגם בהתנהלותו של המשיב או מי מטעמו, אשר יש בו כדי להצדיק את
התערבותו של בית משפט זה, ולכן אני דוחה את העתירה.

העותר יחויב בתשלום אגרה בגין עתירה זו.

המזכירות תודיע לצדדים. המשיב יוודא העברת פסק דין זה לידי העותר.

ניתן היום, כ"א שבט תש"פ, 16 פברואר 2020, בהעדר
הצדדים.